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ONTARIO saszetka wieprzowina z
Kurczakiem w rosole 100g
(214-3062)

Cena brutto 5,00 zł

Cena netto 4,63 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 335472339

Producent ONTARIO

Opis produktu
Przeznaczenie karmy Ontario w saszetkach Uzupełniająca karma dla psów wszystkich ras, w wieku od 2 miesiąca życia.
Pokarm o wysokiej zawartości mięsa. Receptura z kurczakiem i wieprzowiną z warzywami w rosole. Charakterystyka mokrej
karmy Ontario dla psa Ontario to uzupełniająca dieta dedykowana psom wszystkich ras, zarówno szczeniętom jak i dorosłym
oraz starszym psom. O smakowitej formule, nie zawierająca zbóż, soi ani innych składników nadmiernie obciążających żołądek
ulubieńca. Za to z dużą ilością wysokiej jakości mięsa, dostarczającej ulubieńcowi potrzebnego do budowy mięśni białka.
Smaczna i zdrowa, mokra karma wspierająca ogólne, dobre samopoczucie czworonoga. Zawarte w Ontario białka i tłuszcze, w
formule o odpowiednich proporcjach, dostarczają psu odpowiednia ilość energii. Obecne w karmie substancje mineralne,
aminokwasy i witaminy dbają o dobrą kondycję psa, zdrowie skóry, sierści, kości i zębów. Receptura karmy Ontario z
kurczakiem i wieprzowiną, to doskonałe źródło wartościowego i dobrze przyswajalnego białka. Białka potrzebnemu każdemu
psu do zachowania zdrowia oraz zbudowania masy mięśniowej. Będącego ważnym i naturalnym składnikiem diety psa. Białka
zwierzęce są idealnym wyborem, ponieważ są łatwiejsze do strawienia i psy efektywniej z nich przyswajają aminokwasy,
witaminy i pierwiastki śladowe - czyli składniki niezbędne do budowy tkanek i mięśni. Karma Ontario zawiera warzywa,
dostarczające nie tylko potrzebnych organizmowi witamin ale też będące źródłem błonnika dbającego prawidłowy przebieg
trawienia. Receptura tej karmy dla psów, zawiera też ekstrakt z herbaty wspomagający świeży oddech. Karma zapakowana
jest w saszetki, łatwe do otwierania i wygodne do przechowywania w lodówce. Występuje w kilku wariantach smakowych – tak
żeby każdy piesek znalazł swój ulubiony smak. To przepyszne urozmaicenie codziennej diety Twojego pupila. Saszetki Ontario
stanowią smakowite urozmaicenie psiej diety, to lekkostrawny pokarm smakujący nawet wybrednym pieskom. Kawałki mięsa
w rosole, podkreślającym ich smak i dostarczającym zwierzęciu niezbędnych płynów. Zalety mokrej karmy Ontario w
saszetkach: • bezzbożowa formuła z wysokim udziałem mięsa • zawiera wysokiej jakości białko - sprzyjające utrzymaniu psa
w świetnej kondycji • karma dla psich smakoszy, chętnie jedzona nawet przez wybredne psy • nie zawiera wypełniaczy takich
jak zboża i soja – odpowiednie w diecie bezglutenowej • zawiera witaminy dbające o zdrowie i dobre samopoczucie
czworonoga • ekstrakt herbaty dla świeżego oddechu • delikatna dla żołądka formuła • wygodna do przechowywania •
posiłek w saszetkach - gotowy do podania • wybór smaków daje możliwość serwowania ulubieńcowi urozmaiconych posiłków
Marka Ontario oferuje wiele wariantów mokrych karm dla psów . Znajdują się wśród nich saszetki, szalki i puszeczki psich
pokarmów w różnych smakach. To dania przeznaczone zarówno dla szczeniąt, dorosłych psów i psów seniorów. Szeroki wybór
pokarmów, o formułach opartych na różnych rodzajach mięs: między innymi kurczaku, jagnięcinie, wołowinie i dziczyźnie- tak
żeby każdy piesek znalazł swój ulubiony smak. Sprawdź ofertę mokrych karm Ontario dla psa >>> Skład karmy Ontario dla
psów Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 68,91% (kurczak 42,97%, wieprzowina 16,21%, wątroba kurczaka 9,73%),
bulion z kurczaka 25 291%, skrobia 3,56%, warzywa 2,23% ( marchew 0,89%, kukurydza 0,67%, zielona fasola 0,67%),
ekstrakt herbaty 0,005%, witaminy (A, B2, B3, B5, D3, E, polidekstroza) 0,004%. Analiza składu karmy Ontario Białko 9,5%,
oleje i tłuszcze 0,5%, popiół surowy 0,5%, włókno surowe 0,5%, wilgotność 87% Dawkowanie karmy Ontario Podawać jako
karmę uzupełniającą. Dzienna dawki zależy od aktywności, wieku i rasy psa. Należy zapewnić zwierzęciu dostęp do świeżej
wody.

Waga NETTO 100g
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